Fra: Jan Myras <jan.myraas@gmail.com>

Sendt: 16. februar 2016 20:56
Til: Marius Flemmen Knudsen
Emne: Re: Tilbygg til fritidsbustad 52/42 Karbg

Det er Gnr.52 Bnr.42 i Meland kommune som na skal fa et tilbygg. Hytten ligger i et
hytteomrade med 22 hytter ytterst pa Karbeneset. Adressen er Kérbg 100. Det er bygget ny veg
og parkeringsplass for hyttene. Anlegget ble ferdigstilt ved arskiftet og er sannsynligvis hverken
avmerket pd kart eller flyfoto. Fra parkeringsplassen som ligger inne pé fellesomrade for hyttene
er det ca 250 meter 1 luftlinje i ulendt terreng frem til 52/42. Det ga en tresti mellom
parkeringsplass og 52/42. Den er noe lengre, men lite egnet til frakt av materialer.
Helikopterselskapet har beregnet at det vil g& med 20-25 loft og at jobben vil vare gjort pa 1 time
og 15 minutter.

Hele transporten vil skje inne péd hytteomradet.

Av praktiske grunner vil transporten skje pa en ukedag enten like for eller etter paske og
vinterferie. Andre hytteeiere vil bli varslet slik at parkering av biler kan skje i betryggende
avstand. Siden det er en del logistikk forbundet med transport tidspunktet er det vanskelig & soke
om en bestemt dag. Hvis noen bestilte varer blir forsinket ma transporten utsettes til alt er pa
plass. Det sgkes med dette om tillatelse til helikoptertransport i forbindelse med frakt av
materialer til utbygging av hytte pd 52/42 i Meland kommune.

For ytterligere opplysninger, ta gjerne kontakt pa telefon 90822319
Mvh
Jan Myras

16. februar 2016 kl. 09.21 skrev Marius Flemmen Knudsen
<marius.knudsen@meland.kommune.no>:

Hei

Jeg ble tilsendt mailen du sendte til kommunen angaende bruk av helikopter til transport av materialer i
forbindelse med et pabygg pa en fritidsbolig.

For a kunne svare helt sikkert er jeg ngdt til 3 sjekke opp litt i motorferdselsloven i forhold til transport
med helikopter.

Det du kan gjgre er a sende en sgknad til kommunen, eller til meg pa mail. Her vil jeg at du forklarer litt
om behovet for bruken i forbindelse med tilbygget du har fatt godkjent. Jeg vil ogsa at du skriver litt om
hvor det er planlagt & fly fra/til og hvor mange turer det er snakk om. Det er fint om du kan spesifisere
datoen.


mailto:marius.knudsen@meland.kommune.no

Har du noen spgrsmal eller om noe er uklart, er det bare a ta kontakt med undertegnede.

Venleg helsing

Marius Flemmen Knudsen

Skog- og miljgkonsulent i kommunane Meland og Modalen

Sentralbord 56 17 10 00

postmottak@meland.kommune.no

Meland kommune

Ext xamfunn for il

Sja brosjyren var

Fra: Jan Myrds [mailto:jan.myraas@gmail.com]
Sendt: 15. februar 2016 11:49

Til: Reidun Iden Laedre

Emne: Tilbygg til fritidsbustad 52/42 Karbg

For oppstart av temrerarbeid er det behov for helikoptertransport av materialer.

Transporten er planlagt til en ukedag like for eller etter paske.


mailto:postmottak@meland.kommune.no
http://www.visbrosjyre.no/sa100452/MailView
mailto:jan.myraas@gmail.com

Jeg ber derfor om nedvendig tillatelse fra kommunen til slik transport.

Mvh

Jan Myras
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